
МБОУ «Нижнеингашская средняя школа №2»

Приказ

17 декабря 2014 г. №

Дополнение к приказу № 220-О 
от 27.11.2014 г.

Об усилении мер по организации 
безопасных перевозок

На основании распоряжения управления образования администрации 
Нижнеингасшкого района № 160/3-р от 16 декабря 2014 года «О назначении 
дополнительных сопровождающих по регулярным школьным автобусным маршрутам» 
приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 220-О от 27.11.2014 г. «Об усилении мер по 
организации безопасных перевозок»» в следующей формулировке:

Назначить в автобусы, предназначенные для перевозки школьников сопровождающих 
в количестве 2 -х  человек из расчёта их нахождения у каждой двери (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по АХР 

Фпичопгеп З.Г.



График подвоза

Маршруты Дата Ответственные Ознакомлены
в\ч « Сулёмка» 19.12.14г. Фризоргер Э.Г. t r . , ,  .....

20.12.14г. Касаткина Е.Л.
22.12.14г. Антропова Л.М. (mxL
23.12.14.г Корюкалова Е.В.
24.12.14г. Татаринова Е.А. 'щ
25.12.14г. Карюкалова Е.В.
26.12.14г. Целищева JI.3. 4 '^  *
27.12.14г. Шмидт Е.Н. 1 —

д. Ивановка 19.12.14г. Корюкалова Е.В.
20.12.14г. Шподырева О.Л.
22.12.14г. Щепанцов П.А.
23.12.14г. Фризоргер Э.Г..
24.12.14г. Касаткина Е.Л.
25.12.14г. Герасименко О.Е.
26.12.14г. Кобыленко И.С.
27.12.14г. Корюкалова Е.В.

1 /
Мкр Краслаг 19.12.14г. Татаринова .Е.А.

20.12.14г. Колосова В.В. Ш /u -
22.12.14г. Забобонина Е.А.
23.12.14г. Кобыленко И.С
24.12.14г. Бондарь Т.В.
25.12.14г. Фризоргер Э.Г.
26,12.14г. Забобонина Е.А ^
27.12.14г. Касаткина Е.Л.


